
Contacto

Teléfono 942076900
Fax 942076901
Correo Electrónico contratacion@pielagos.com

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Renedo de Piélagos (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CPRIV 2023/5575 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2024 a
las 08:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piélagos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pielagos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de nave industrial en el término municipal de Piélagos.

Arrendamiento de nave industrial en el término municipal de Piélagos.Descripción 
Valor estimado del contrato 33.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.656 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.600 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Cantabria España

Resultar la mejor oferta relación calidad-precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.pielagos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

EUGENIO RIVAS Y MARÍA ASUNCIÓN GONZÁLEZ, C.B.
NIF E39680517
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.656 EUR.

Motivación

Motivación Resultar la mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 05/02/2024
Plazo de Formalización Hasta el 27/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Arrendamiento de nave industrial en el término municipal de Piélagos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2023 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios medioambientales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Por cercanía al Polígono La Yesera de Parbayón.



: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Por disponer de mayor superficie de la mínima.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio de arrendamiento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8bpaTf2f1xPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000012835466 |  2024-000285908 | Fri, 08 Mar 2024 08:03:52:301 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151238403212078490833618396893084627958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8bpaTf2f1xPpzdqOdhuWg%3D%3D

